
Uchwała nr 8/2022 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 listopada 2022 r.  
 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. promocji Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  
 
Na podstawie § 5 ust. 2 statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIII/500/21 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. 2022 poz.605), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Młodzieżowy Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego powołuje Zespół ds. promocji 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w następującym składzie: 

1) Wit Dmuchowski, 
2) Zuzanna Nosek, 
3) Magdalena Wołczek, 
4) Mateusz Ładziński, 
5) Michalina Murzynowska, 
6) Justyna Klukas, 
7) Amelia Rudek, 
8) Patrycja Maciejewska, 
9) Gabriela Mierzejewska. 

 
§ 2 

Do zadań Zespołu ds. promocji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego należy promowanie idei samorządności oraz wspieranie aktywności oraz 
edukacji społecznej i obywatelskiej młodzieży z terenu województwa warmińsko-
mazurskiego, w tym promowanie działalności Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 
Wykonywanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
 

 
Konrad Zacharski 

Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 


